

平成30年度 政務活動費収支報告書

平成31年4月30日

釧路市議会議長 草島 守之 様

会派名 新創クラブ

代表者名 畑中 優周



釧路市議会における各会派等に対する政務活動費の交付に関する条例第10条第1項の規定により提出する。

1 収入 政務活動費 1,440,000円

2 支出

種 目	金 額	備考 (主たる支出の内訳)
調査研究費	419,320円	
研修費	99,160円	
広報費	0円	
広聴費	0円	
要請・陳情活動費	199,580円	
会議費	0円	
資料作成費	0円	
資料購入費	0円	
人件費	0円	
事務費	101,256円	
合計	819,316円	

3 収入支出差引残額 620,684円

備考 会派無所属議員にあつては、「会派名」欄には「無所属」と、「代表者名」欄には議員名を記載

平成30年度 政務活動費出納簿

(会派名等) 新創クラブ

(様式9)

(交付額) 1,440,000円 (平成30年4月2日交付)

整理番号	支出月日	使途項目	支出内容	支出額	差引残額
1	5月1日	事務費	NHK受信料 4月、5月分	2,620円	1,437,380円
2	5月1日	事務費	インターネット通信料 4月分	7,128円	1,430,252円
3	5月23日	事務費	インターネット通信料 5月分	7,128円	1,423,124円
4	6月25日	事務費	NHK受信料 6月、7月分	2,620円	1,420,504円
5	6月25日	事務費	インターネット通信料 6月分	7,128円	1,413,376円
6	7月12日	調査研究費	行政視察(高松市、岡山市)	220,520円	1,192,856円
7	7月26日	事務費	インターネット通信料 7月分	7,128円	1,185,728円
8	8月23日	事務費	インターネット通信料 8月分	7,128円	1,178,600円
9	8月23日	事務費	NHK受信料 8月、9月分	2,620円	1,175,980円
10	9月20日	要請・陳情活動費	中華人民共和国成立69周年並びに中日平和友好条約締結40周年祝賀レセプション	58,920円	1,117,060円
11	9月26日	事務費	インターネット通信料 9月分	7,128円	1,109,932円
12	10月1日	要請・陳情活動費	台北駐日経済文化代表処 札幌分所処表敬訪問及び中華民国(台湾) 國慶日祝賀レセプション出席	140,660円	969,272円
13	10月23日	事務費	NHK受信料 10月、11月分	2,620円	966,652円
14	10月23日	事務費	インターネット通信料 10月分	7,128円	959,524円
15	11月12日	研修費	第8回地域に飛び出す公務員を応援する首長連合サミット 出席	99,160円	860,364円
16	11月15日	調査研究費	行政視察(長野県下諏訪町、金沢市、富山市)	134,400円	725,964円
17	12月1日	事務費	インターネット通信料 11月分	7,128円	718,836円
18	12月12日	調査研究費	北海道庁視察	64,400円	654,436円
19	12月22日	事務費	インターネット通信料 12月分	7,128円	647,308円
20	12月26日	事務費	NHK受信料 12月、1月分	2,620円	644,688円
21	1月25日	事務費	インターネット通信料 1月分	7,128円	637,560円
22	2月22日	事務費	インターネット通信料 2月分	7,128円	630,432円
23	2月27日	事務費	NHK受信料 2月、3月分	2,620円	627,812円
24	3月19日	事務費	インターネット通信料 3月分	7,128円	620,684円